# הפוליפוניה של המשמעות

## זלטה זריצקיה

עתון 77, שנה י"ז, גל' 163-164 (תשרי תשנ"ד, אוגוסט-ספטמבר 1993)

תיאטרון "גשר", "האידיוט" - נטליה וויטולביץ וסשה דמידוב

במאזני צדק כה מוזרים? מסתבר כי כן. ה"אידיוט" ה"עברי" של יבגני אריה מנחית על ארץ הקודש נושא אקטואלי במיוחד: הנושא הקוסמי של החסד הגואל-המשיחי. בביצוע הנוכחי עולה דמות צעיר "מכוכב אחר", הייכן וטוב לב, אינטליגנטי, שברירי ודק, בעל לב שאינו מסוגל לשקר.